муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трубчевская основная общеобразовательная школа»
303153, Орловская область, Болховский район, д. Новый Синец, ул. Зеленая, дом 11, телефон 8(48640) 2-66-24
 Приказ № 38/1-ОД
О наставничестве                                                от 18.02.2025г.
С целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции, в соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Трубчевская основная общеобразовательная школа»
Приказываю:
1.Назначить Бычкову Г.А., учителя начальных классов, наставником Шаньшуровой В.А., учителя начальных классов.
2. Данный приказ довести до сведения работников под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                О.И. Киреева

ìóíèöèïàëüíîå áþäæåòíîå îáùåîáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå «Òðóá÷åâñêàÿ

îñíîâíàÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà»

303153, Îðëîâñêàÿ îáëàñòü, Áîëõîâñêèé ðàéîí, ä. Íîâûé Ñèíåö, óë. Çåëåíàÿ,

äîì 11, òåëåôîí 8(48640) 2

-

66

-

24

Ïðèêàç ¹ 3

8/1

-

ÎÄ

Î

íàñòàâíè÷åñòâå

îò 18.02.2025

ã

.

Ñ öåëüþ ïðîôåññèîíàëüíîãî ñòàíîâëåíèÿ ìîëîäûõ ñïåöèàëèñòîâ, ïîâûøåíèÿ

óðîâíÿ èõ ìåòîäè÷åñêîé, íàó÷íî

-

òåîðåòè÷åñêîé, ïñèõîëîãî

-

ïåäàãîãè÷åñêîé

êîìïåòåíöèè, â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîëîæåí

èåì î ñèñòåìå (öåëåâîé ìîäåëè)

íàñòàâíè÷åñòâà ïåäàãîãè÷åñêèõ ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíîì áþäæåòíîì

îáùåîáðàçîâàòåëüíîì ó÷ðåæäåíèè «Òðóá÷åâñêàÿ îñíîâíàÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà»

Ïðèêàçûâàþ:

1.Íàçíà÷èòü Áû÷êîâó Ã.À.

, ó÷è

òåëÿ íà÷àëüíûõ êëàññîâ, íàñòàâíèêîì

Øàí

üøóðîâîé Â

.

À., ó÷èòåëÿ íà÷àëüíûõ êëàññîâ

.

2. Äàííûé ïðèêàç äîâåñòè äî ñâåäåíèÿ ðàáîòíèêîâ ïîä ïîäïèñü.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Äèðåêòîð øêîëû:                                Î.È. Êèðååâà